РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.12.2014
	Константиновск

	                    № 2404

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 28.03.2014 г. №508 «О порядке определения объема и  условиях предоставления из бюджета  Константиновского района субсидий  на иные цели муниципальным бюджетным  учреждениям Константиновского района,  подведомственным МУ «Отдел образования  Администрации Константиновского района»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3 приложения к постановлению Администрации Константиновского района от 28.03.2014 г. №508 изложить в следующей редакции:
«3. Субсидии предоставляются на следующие цели:

3.1.  Бюджетным учреждениям – на обеспечение питанием обучающихся в общеобразовательных учреждениях в рамках реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования».

3.2. Бюджетным учреждениям – на реализацию муниципальной программы Константиновского района «Молодежь Константиновского района».

3.3. Бюджетным учреждениям – на реализацию муниципальной программы Константиновского района «Развитие культуры и туризма».

3.4. Бюджетным учреждениям – на реализацию муниципальной программы Константиновского района «Развитие транспортной системы».

3.5. Бюджетным учреждениям – на организацию отдыха детей в каникулярное время в рамках реализации муниципальной программы Константиновского района «Социальная поддержка граждан».

3.6. Бюджетным учреждениям – за счет средств резервного фонда Администрации Константиновского района (в случае выделения средств из резервного фонда Администрации Константиновского района).

3.7. Бюджетным учреждениям – на приобретение программного обеспечения в рамках реализации муниципальной  программы Константиновского района «Развитие образования».

3.8. Бюджетным учреждениям – на транспортное обеспечение обучающихся в общеобразовательных учреждениях в рамках реализации муниципальной  программы Константиновского района «Развитие образования».

3.9. Бюджетным учреждениям – на текущий ремонт муниципальных учреждений в рамках реализации муниципальной  программы Константиновского района «Развитие образования».

3.10. Бюджетным учреждениям – на оплату труда персонала, непосредственно связанного с обслуживанием зданий, сооружений, систем оборудования в рамках реализации муниципальной  программы Константиновского района «Развитие образования».
Субсидии бюджетным учреждениям за счет средств резервного фонда Администрации Константиновского района расходуются в объеме и на цели, предусмотренные соответствующим распоряжением Администрации Константиновского района».

2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Константиновского района А.Г.Антоненко.
Глава Константиновского района                                     Б.Е. Хлопяников

Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела                                                    М.Ю. Иванов

PAGE
2